
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice

Nový Šaldorf č.p. 169, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice
tel.č.: 515 227 910 | e-mail: podatelna@saldorf-sedlesovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11. Zastupitelstva obce Nový Šaldorf-Sedlešovice

konané dne 23. 8. 2023 v Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice - budova Obecního úřadu Nový Šaldorf- Sedlešovice,
Hlavní 169 - zasedací místnost v přízemí od 16:00 hod.

U245/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje program jednání.

U246/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje   zapisovatelku  paní  Petru
Řepkovou, ověřovatele pana Petra Ilgnera a pana Zdeňka Svobodu.

U247/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru  vložit majetek -
vodovod  v  celkové  částce  98  188,00  Kč  a  splaškovou  kanalizace  v  celkové  částce
411 120,00 Kč do hospodaření Svazku Vodovody a Kanalizace Znojemsko, se sídlem Kotkova
20, 669 02 Znojmo na akci:  "Rozšíření vodovodu a splaškové kanalizace" na pozemcích parc.
č. 323/164 a 323/93 v k.ú. Nový Šaldorf.

U248/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru  vložit majetek
vodovod v celkové částce 295 000,00 Kč do hospodaření Svazku Vodovody a Kanalizace
Znojemsko,  se  sídlem Kotkova  20,  669  02  Znojmo na  akci:  "Rozšíření  vodovodu  Nový
Šaldorf - Sedlešovice, lokalita Za Vsí a V Závlaze" na pozemcích parc. č. 514/72 v k.ú. Nový
Šaldorf a parc. č. 866 v k.ú. Znojmo - Louka.

U249/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru  vložit majetek
do hospodaření Svazku Vodovody a Kanalizace Znojemsko, se sídlem Kotkova 20, 669 02
Znojmo  na  akci:  "Obytný  soubor  Nový  Šaldorf  -  jih,  vodovod  v  celkové  částce
704 000,00 Kč a splašková kanalizace v celkové částce 1 097 221,00 Kč " na pozemcích parc.
č. 215/1, 410/15, 410/1, 489/2, 490/1, 490/8 a 498/1 v k.ú. Nový Šaldorf. 

U250/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  výběr  komise  a  jako  vítěze
výběrového řízení na akci: "Pořízení traktoru včetně příslušenství" pro obec Nový Šaldorf -
Sedlešovice volí nabídku firmy firmy HITL, s.r.o., IČO: 253 21 765, Dobelice 57, 672 01
Moravský Krumlov, v celkové částce 1 673 309,00 Kč včetně DPH. Dále pověřuje starostu
obce k podpisu "Kupní smlouva". 

U251/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice výběr komise a jako vítěze výběrového řízení
na akci: "Pořízení automobilu s hákovým nakladačem a jeho příslušenstvím" pro obec Nový
Šaldorf - Sedlešovice, volí nabídku firmy firmy HITL, s.r.o., IČO: 253 21 765, Dobelice 57,
672 01 Moravský Krumlov, v celkové částce 1 813 790,00 Kč včetně DPH. Dále pověřuje
starostu obce k podpisu "Kupní smlouva". 

U252/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje finanční dar ve výši 5 000,00 Kč a
pověřuje starostu obce k podpisu darovací smlouvy mezi Obcí Nový Šaldorf - Sedlešovice a
žadatelem Cyklo klub Znojmo, z. s., IČO: 494 38 913, ul. Dobšická 3399/5, Znojmo 669 02,
dle žádosti OUNŠ 1609/2023.

U253/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje finanční dar ve výši 5 000,00 Kč a
pověřuje starostu obce k podpisu darovací smlouvy mezi Obcí Nový Šaldorf - Sedlešovice a
žadatelem Miroslavem Kučerou, Růžičkova 1, 669 02 Znojmo, IČO: 133 95 238, dle žádosti
OUNŠ 1714/2023.

U254/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje   Smlouvu  o  zřízení  věcného
břemene č.: ZN-014330076129/001-GPM na p.č. 352/2 v k.ú Sedlešovice, akce „Sedlešovice,
Mostbek, garáž, přípojka NN"za úplatu 2 000,00 Kč, EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
602 00 Brno. Zastupitelé pověřují starostu k podpisu smlouvy  o zřízení věcného břemene dle
návrhu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

U255/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  schvaluje  Smlouvu o zřízení
věcného břemene č.: ZN-014330078980/001-GPM na p.č. 41/14 v k.ú Nový Šaldorf, akce
„Nový Šaldorf, K/476/8, Zezulka, přip. k DSNN" za úplatu 2 000,00 Kč, EG.D, a.s., Lidická
1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno.  Zastupitelé  pověřují  starostu  k  podpisu
smlouvy  o zřízení věcného břemene dle návrhu.

U256/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje bezúplatný převod vlastnického
práva,  který  se  týká nemovité  věci  s  omezujícími  podmínkami a  zřízení  věcného práva
parcela č. 133/2, druh pozemku trvalý travní porost, v k.ú. Nový Šaldorf a pověřuje starostu
obce  k  podpisu  smlouvy  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci
s omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva č. 67/2023, včetně návrhu na vklad.

U257/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf -  Sedlešovice schvaluje dodatek č.  2/2023 ke smlouvě
o nakládání s komunálními odpady č. S00Z1100146 uzavřenou s FCC Znojmo s.r.o., IČO:
634 72 341, se sídlem Dobšická 10a, Znojmo 2 a Obcí Nový Šaldorf - Sedlešovice o navýšení
výpůjčky nádob o 30 kusů Bio nádob 240 l s účinností od 01. 09. 2023 v celkové hodnotě
výpůjčky 1 021 000,00 Kč a pověřuje starostu k jeho podpisu.

U258/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje Vodárenské akciové společnosti,
a.s., divize Znojmo, IČO 494 55 842, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo, povolení výjimky
k vjezdu na ulici: "Na Staré cestě" a na ulici "Blatná", dle žádosti č. j. OUNŠ 1747/2023,kde
je  tonážní  omezení  do  3,5  tun  z  důvodů  provádění  vývozu  a  likvidace  odpadních  vod
z objektů na ulici "Slepá" a "Nádražní" v k.ú. Nový Šaldorf.

U259/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  žádost  č.  j.  OUNŠ 1597/2023
o záměr zadláždění části obecních pozemků p. č. 243/285 k.ú. Nový Šaldorf a p. č. 543/8 k.ú.
Nový Šaldorf. Žadatel si bude dílo financovat na vlastní náklady bez finanční spoluúčasti
Obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice.  Žadateli  nevznikne  právo  vlastnictví  na  zhotovené
dílo,  obecní  pozemky p.  č.  243/285 k.ú.  Nový Šaldorf  a  p.  č.  543/8  k.ú.  Nový Šaldorf
zůstávají majetkem obce. 

U260/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf -  Sedlešovice schvaluje vyčlenění částky 15 000,00 Kč
z rozpočtu obce na rok 2023, na akci "Sázíme stromy" 10/2023.

U261/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje jako dodavatele veškerých energií
pro Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice, firmu Dobrá Energie s r. o., Klimentská 1216/46, Praha
110 00,  IČO: 24240834 a pověřuje starostu k podpisu smlouvy "Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny ze sítí NN", smlouva bude sjednána na 1 rok. Před podpisem
smlouvy bude dodavatel a jeho nabízená kalkulace prověřena.

U262/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice revokuje Usnesení U162/2023-Z8.

U263/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  zadání  projekčního  řešení
na doplnění okolních ploch o workoutové a fitness prvky do výše 1 000 000,00 Kč bez DPH
na akci: Pumptrackové hřiště v obci Nový Šaldorf - Sedlešovice. 

U264/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice revokuje U202/2023-Z9 a zároveň pověřuje
starostu obce k vyřízení bezúplatného převodu mezi Česká republika -Státní pozemkový
úřad, IČO 01312774 se sídlem Husinecká 1024/11A, 130 00 Praha 3 - Žižkov a Obcí Nový
Šaldorf - Sedlešovice, Hlavní č.p. 169, 671 81 Nový Šaldorf Sedlešovice, IČO: 440 26 927.

U265/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje výkup pozemku p. č. 866/1 v k.
ú. Sedlešovice o výměře 300 m2  a pozemku p. č. 866/25 o výměře 5 m2 za výkupní
cenu 500,00 Kč/m2. Dále pověřují starostu k zajištění a podpisu kupní smlouvy mezi
panem Martinem Skálou, Loucká 3379/4, 669 02 Znojmo a Obcí Nový Šaldorf -
Sedlešovice.

U266/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje prodej obecního pozemku 543/468
z původní p.č. 543/1 v k.ú.  Nový Šaldorf o výměře 302 m2, dle žádosti čj. OUNŠ 1042/2023
za cenu1 250,00 Kč/m2.  Celková cena pozemku činí  377 500,00 Kč.  Výdaje  související
s koupí pozemku hradí kupující: sepsání kupní smlouvy, vklad do KN a případné další nutné



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

výdaje. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující. Kupní smlouva  musí být
vyhotovena do 90 dnů od schválení prodeje pozemku zastupitelstvem obce, jinak je usnesení
neplatné. 

U267/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  prodej  obecního  pozemku
p.č. 543/469 odděleno dle GP č. 1914-104/2023 z původní p.č. 543/1 v k.ú. Nový Šaldorf
o výměře 35 m2, dle žádosti čj. OUNŠ1274/2023, za cenu 1 200,00 Kč/m2. Celková cena
pozemku tedy činí 42 000,00 Kč. Veškeré výdaje související s koupí pozemku hradí kupující:
sepsání  kupní  smlouvy,  vklad do  KN a  případné další  nutné výdaje.  Poplatníkem daně
z nabytí nemovitých věcí bude kupující. Kupní smlouva  musí být vyhotovena do 90 dnů
od schválení prodeje pozemku zastupitelstvem obce, jinak je usnesení neplatné. 

 

U268/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  prodej  obecního  pozemku  z
původní p. č. 205/29 v k.ú. Sedlešovice dle doloženého GP p. č. 205/44 o výměře 6 m2 a p.
č. 205/45 o výměře 1 m2 dle žádosti č. j. OUNŠ1286/2023, za cenu 2000,00 Kč/m2. Celková
cena pozemku tedy činí 14 000,00 Kč. Veškeré výdaje související s koupí pozemku hradí
kupující: sepsání kupní smlouvy, vklad do KN a případné další nutné výdaje. Poplatníkem
daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující. Kupní smlouva  musí být vyhotovena do 90 dnů
od schválení prodeje pozemku zastupitelstvem obce, jinak je usnesení neplatné. 

U269/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje prodej obecního pozemku na p.
č. 543/162 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 125 m2, dle žádosti č. j. 1081/2023 a prodej části
obecního pozemku na p. č. 543/162 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 108 m2, dle žádosti
č. j. OUNŠ 1082/2023 za 375,00 Kč/m2, v celkové hodnotě 87 375,00 Kč.  Žadatelé jsou
vyzvání k doložení geometrického plánu. Veškeré výdaje související s koupí pozemku hradí
kupující: sepsání kupní smlouvy, vklad do KN a případné další nutné výdaje. Poplatníkem
daně z nabytí nemovitých věcí bude kupující. Kupní smlouva musí být vyhotovena do 90 dnů
od  schválení  prodeje  pozemku  zastupitelstvem  obce,  jinak  je  usnesení  neplatné.  
Zastupitelstvo se shodlo udělit 25 % z původní ceny pozemku 500,00 Kč/m2, a to z důvodu
špatného přístupu na dané pozemky a problematiky údržby v daném terénu svahu. Obec
Nový Šaldorf - Sedlešovice nemá na tyto pozemky zajištěn přístup a příjezd - jsou obklopeny
soukromými pozemky. 

U270/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje pronájem prostoru nad pozemkem
za účelem umístění reklamní tabule na části reklamního panelu nad obecním pozemkem
na p.č. 866/2 v k. ú. Sedlešovice o výměře 1,5 m2 dle žádosti č.j. OUNŠ 920/2023., za úplatu
1 200,00 Kč/m2/rok.

U271/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje  pronájem prostoru nad pozemkem
za účelem umístění reklamní tabule na části reklamního panelu nad obecním pozemkem
na p.č.  866/2 v  k.  ú.  Sedlešovice o  výměře 2,5  m2 dle  žádosti  č.j.  OUNŠ 1043/2023.,
za úplatu 1 200,00 Kč/m2/rok.

U272/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  pronájem  obecního  pozemku
za účelem nájemného za využívání  veřejného prostranství v areálu Modrých sklepů, mimo
parkování, na části p.č. 326/34 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 18 m2, dle žádosti č.j. OUNŠ
1012/2023 za úplatu 100,00 Kč/m2/rok.

U273/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  pronájem  obecního  pozemku
za účelem nájemného za využívání  veřejné prostranství v areálu Modrých sklepů, mimo
parkování, na části p.č. 326/34 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 15 m2, dle žádosti č.j. OUNŠ
1258/2023 za úplatu 100,00 Kč/m2/rok.

U274/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce Nový Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje   pronájem obecního pozemku
za účelem nájemného za využívané  veřejné prostranství v areálu Modrých sklepů, mimo
parkování, na části p.č. 543/31 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 16 m2, dle žádosti č.j. OUNŠ
1249/2023 za úplatu 100,00 Kč/m2/rok. 

U275/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje pronájem části obecního pozemku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

na  p.č.  326/34  v  k.ú.  Nový  Šaldorf  o  výměře  24  m2,   za  účelem  zřízení  nájemného
parkovacího stání pro osobní automobil za úplatu 100,00 Kč/m2/rok.

U276/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje pronájem části obecního pozemku
na p.č. 326/34 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 36 m2 dle žádosti č. j. OUNŠ 1256/2023 za
účelem  zřízení  nájemného  parkovacího  stání  pro  osobní  automobil  za  úplatu
100,00  Kč/m2/rok.

U277/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje schvaluje pronájem části obecního
pozemku na p.č.  326/34 v  k.ú.  Nový Šaldorf  o  výměře 12 m2,  dle  žádosti  č.  j.  OUNŠ
1257/2023,  za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil za úplatu
100,00 Kč/m2/rok.

U278/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje pronájem části obecního pozemku
na p.č. 326/25 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2, dle žádosti č. j. OUNŠ 1252/2023, 
za  účelem  zřízení  nájemného  parkovacího  stání  pro  osobní  automobil  za  úplatu
100,00  Kč/m2/rok.

U279/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje pronájem části obecního pozemku
na p.č. 326/25 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 24 m2, dle žádosti č. j. OUNŠ 1253/2023, 
za  účelem  zřízení  nájemného  parkovacího  stání  pro  osobní  automobil  za  úplatu
100,00  Kč/m2/rok.

U280/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p. č. 543/29 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1351/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U281/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje pronájem části obecního pozemku
na p.č. 543/29 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2, dle žádosti č. j. OUNŠ 1251/2023, 
za  účelem  zřízení  nájemného  parkovacího  stání  pro  osobní  automobil  za  úplatu
100,00  Kč/m2/rok.

U282/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p. č. 543/29 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 24 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1359/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U283/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku za účelem zřízení nájemného za využívané veřejné prostranství v areálu
Modrých sklepů, mimo parkování,  na p.č. 543/29 (část 543/239) v k. ú. Nový Šaldorf o
výměře 9 m2 dle žádosti1360/2023. 

U284/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p. č. 543/114 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 72 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 11722/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil. 

U285/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku za účelem zřízení nájemného za využívané veřejné prostranství v areálu
Modrých sklepů, mimo parkování, na p.č. 543/29 (část 543/114) v k. ú. Nový Šaldorf o
výměře 65 m2 dle žádosti1721/2023. 

U286/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil, dle
žádosti OUNŠ 1720/2023 na p.č. 285/38 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 19 m2, p.č. 285/39
v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 3 m2, p.č. 285/40 v k.ú. Nový Šaldorf o výměře 22 m2 a část
pozemku na p.č. 285/41 o výměře 64 m2.

U287/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p.č. 280/119 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 3 m2 dle žádosti OUNŠ -
1719/2023  za  účelem  využití  veřejného  prostranství  v  areálu  Modrých  sklepů,  mimo
parkování. 

U288/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p.č. 288/14 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2 dle žádosti OUNŠ -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

1718/2023  za  účelem  využití  veřejného  prostranství  v  areálu  Modrých  sklepů,  mimo
parkování. 

U289/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p. č. 280/119 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 36 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1709/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U290/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p. č. 104/1 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 24 m2, dle žádosti č.j. OUNŠ
1701/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U291/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje  vyvěšení záměru  o pronájmu
části obecního pozemku na p.č. 543/16  v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1700/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U292/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje  vyvěšení záměru o pronájmu
části obecního pozemku na p. č. 135/18 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1698/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U293/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu
části obecního pozemku na p. č. 326/23 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2, dle
žádosti č.j. OUNŠ 1693/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro
osobní automobil.

U294/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p. č. 326/34 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 12 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1691/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U295/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu části
obecního pozemku na p.č. 285/47 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 24 m2 dle žádosti OUNŠ
1690/2023 za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil. 

U296/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje  vyvěšení záměru o pronájmu
části obecního pozemku na p.č. 543/8  v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 24 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1689/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U297/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájmu
části obecního pozemku na p.č. 543/285 v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 8 m2 dle žádosti
OUNŠ  1688/2023  za  účelem  využití  veřejného  prostranství  v  areálu  Modrých
sklepů, mimo parkování.  Pan starosta navrhuje vyvěšení záměru o pronájmu obecního
pozemku.

U298/2023-Z11. Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje  vyvěšení záměru o pronájmu
části obecního pozemku na p.č. 543/1  v k. ú. Nový Šaldorf o výměře 24 m2, dle žádosti č.j.
OUNŠ 1687/2023, za účelem zřízení nájemného parkovacího stání pro osobní automobil.

U299/2023-Z11. Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje   vyvěšení  záměru  o  prodeji
obecního pozemku p.č. 543/466 dle GP č. 1910-28/2023 o výměře 22 m2 v k.ú. Nový Šaldorf,
dle žádosti č.j. OUNŠ 1723/2023.

Dalibor Dočekal
starosta  obce


